
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Улыбка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«Об отчислении» № 13 от 31.05.2024 г.

В связи с достижением школьного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Отчислить двоих детей из разновозрастной группы «Солнышко» и 
одного ребенка из подготовительной группы «Сказка» с 03.06.2024г.

Н.Ю. Агафонова


